
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

St.Nr.

136

816

176

69

511

555

13

189

29

33

118

35

113

23

12

25

199

77

42

10

55

282

62

86

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Luca Harms

Emil-Manuel Buccioni

Maximilian Metzger

Leonie Müller

Florian Helmbrecht

Lukas Baumann

Tim Zwaka

Max Mielke

Max Gissibl

Timo Langenmeir

Jannik Burgstaller

Paul Ehrhardt

Alen Blagajcevic

David Grimps

Eric Maier

Max Poller

Niklas Schrödl

Leopold Prummer

Kai Stengel

Nic Langenmeir

Nick Westphal

Noel Stadler

Florian Landshammer

Simon Stein

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MCC Prackenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MSC Berkheim

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MC Windsberg

AMC Gablingen

MSC Manching

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

Sponsor Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

10

10

Beste Zeit.

1:19.253

1:21.191

1:21.017

1:21.383

1:22.225

1:23.055

1:23.038

1:24.302

1:24.175

1:24.555

1:24.992

1:25.568

1:25.195

1:25.755

1:25.440

1:26.554

1:26.544

1:29.150

1:31.339

1:32.049

1:25.206

1:34.070

1:35.280

1:38.235

Diff.

26.042

33.471

40.597

41.295

57.363

57.776

1:10.746

1:10.985

1:25.881

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

Abstand

26.042

7.429

7.126

0.698

16.068

0.413

12.970

0.239

14.896

1 Runde

5.017

1.139

10.856

7.200

7.382

3.028

42.592

6.700

1 Runde

15.168

47.736

1 Runde

19.434

Gesamtzeit

18:35.486

19:01.528

19:08.957

19:16.083

19:16.781

19:32.849

19:33.262

19:46.232

19:46.471

20:01.367

18:36.631

18:41.648

18:42.787

18:53.643

19:00.843

19:08.225

19:11.253

19:53.845

20:00.545

18:50.012

19:05.180

19:52.916

18:48.388

19:07.822

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:57:03

MSC Manching 0,985 Km

15.07.2017 16:00

    Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2017


